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Regler for selvbetjeningRegler for selvbetjeningRegler for selvbetjeningRegler for selvbetjening     ----    PensionsInfoPensionsInfoPensionsInfoPensionsInfo

1111....    IndledningIndledningIndledningIndledning
Følgende betingelser for anvendelse af PensionsInfo i selvbetjening er et tillæg til de allerede udleverede "Generelle regler for 
selvbetjening". I øvrigt gælder "Borbjerg Sparekasses almindelige forretningsbetingelser" i det omfang de ikke er fraveget i 
disse bestemmelser.

2222....    AnvendelsesmulighederAnvendelsesmulighederAnvendelsesmulighederAnvendelsesmuligheder
Du kan koble dig direkte på PensionsInfos portal via selvbetjening uden at skulle afgive nye koder. Dit cpr.nummer, navne og 
adresseoplysninger bliver sendt til PensionsInfo i forbindelse med opkoblingen og du får adgang til dine pensions- og 
forsikringsordninger.

3333....    AnsvarsfraskrivelseAnsvarsfraskrivelseAnsvarsfraskrivelseAnsvarsfraskrivelse
Borbjerg Sparekasse har intet ansvar for fejl og mangler m.v. ved de ydelser, som PensionsInfo leverer. Borbjerg Sparekasse 
indestår ikke på nogen måde for at PensionsInfo eller leverandører til PensionsInfo leverer som aftalt.

4444....    Samtykke til udveksling af oplysninger mellemSamtykke til udveksling af oplysninger mellemSamtykke til udveksling af oplysninger mellemSamtykke til udveksling af oplysninger mellem     Borbjerg SparekasseBorbjerg SparekasseBorbjerg SparekasseBorbjerg Sparekasse     og PensionsInfoog PensionsInfoog PensionsInfoog PensionsInfo
Jeg giver samtykke til, at Borbjerg Sparekasse videregiver mit cpr-nummer, navne- adresseoplysninger og e-mailadresse �

samt Borbjerg Sparekasses navn til PensionsInfo hver gang jeg kobler mig op til PensionsInfo via selvbetjening.

Denne videregivelse sker for at identificere dig som selvbetjeningskunde overfor PensionsInfo.

5555....    Ændring af betingelserneÆndring af betingelserneÆndring af betingelserneÆndring af betingelserne
"Regler for selvbetjening - PensionsInfo" kan ændres uden varsel, hvis ændringerne er til fordel for dig. 

Borbjerg Sparekasse kan ændre "Regler for selvbetjening - PensionsInfo", med et passende varsel i overensstemmelse med 
Borbjerg Sparekasses almindelige forretningsbetingelser eller forskrifter i lov eller anden offentlig regulering. 

Ændringer vil blive bekendtgjort i selvbetjening.

De til enhver tid gældende vilkår kan læses og udskrives fra selvbetjening og kan fås ved henvendelse i Borbjerg Sparekasse.

6666....    IkrafttrædelseIkrafttrædelseIkrafttrædelseIkrafttrædelse  

Disse "Regler for selvbetjening - PensionsInfo" gælder fra 31. oktober 2007.


